
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 石　田　　實

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

21,347
77,800

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

69,697

170,303

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料71,156



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 0 360,000

4 27 電気代４月分 10 41,032 4,559 355,441

4 27 上下水道料金３月分 10 18,315 2,035 353,406

5 15 電気代５月分 10 33,866 3,762 349,644

5 25 上下水道料金４月分 10 19,470 2,163 347,481

6 15 電気代６月分 10 27,135 3,015 344,466

6 25 上下水道料金５月分 10 19,855 2,206 342,260

6 29 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 222,260

7 27 電気代７月分 10 33,985 3,776 218,484

7 27 上下水道料金６月分 10 17,930 1,992 216,492

8 25 上下水道料金７月分 10 17,930 1,992 214,500

9 15 電気代８月分 10 35,678 3,964 210,536

9 15 電気代９月分 10 42,429 4,714 205,822

9 25 上下水道料金８月分 10 21,010 2,334 203,488

10 15 電気代１０月分 10 32,472 3,608 199,880

10 26 上下水道料金９月分 10 16,775 1,863 198,017

11 16 電気代１１月分 10 27,964 3,107 194,910

11 25 上下水道料金１０月分 10 17,930 1,992 192,918

12 15 電気代１２月分 10 27,494 3,054 189,864

12 16 コピー用紙代（２箱） 7 5,060 5,060 184,804

12 16 カラー用紙代（１箱） 7 6,050 6,050 178,754

12 16 テプラテープ代（１２ｍｍ）（３個） 7 3,120 1,560 177,194

12 16 テプラテープ代（１８ｍｍ）（２個） 7 2,870 1,435 175,759

12 16 リングファイル代（５冊） 7 2,225 2,225 173,534

12 16 プリンタインク代（６色） 7 8,316 4,158 169,376

12 16 ポストイット（付箋）代 7 859 859 168,517

12 25 上下水道料金１１月分 10 17,930 1,992 166,525

1 18 電気代１月分 10 41,386 4,598 161,927

1 25 上下水道料金１２月分 10 20,625 2,291 159,636

2 16 電気代２月分 10 40,128 4,458 155,178

2 25 上下水道料金１月分 10 18,315 2,035 153,143

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

石　田　　實

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



3 15 電気代３月分 10 35,206 3,911 149,232

3 25 上下水道料金２月分 10 15,620 1,735 147,497

3 26 山陽新聞購読料（１２か月分） 8 40,800 40,800 106,697

3 31 朝日新聞購読料（１２か月分） 8 37,000 37,000 69,697

3 31 備北民報購読料（１２か月分）（第１紙として交付対象外） 8 27,600 0 69,697

240,000 774,380 170,303 69,697合　　計


